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Kategorija: Elektro sistem

Starter LAUBER LAU
22.1063

Sifra proizvoda: IC-A921BF
Cena: 17658.52 RSD

*u cenu je uracunat PDV

STARTER 12 V SJEDISTE: Arosa 1.4 (05.97-06.04) CORDOBA 1.4 16V (09.02) Ibiza IV 1.4 16V
(02.02) SKODA: FABIA 1,4 16V (12,99) VW: Lupo 1,4 (10.00-07.05), Polo 60 1,4 (07,95-10.99)

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.1 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 1.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 82.5 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-A921BF

OE Sifre

0608-05-1063R 4max
22.1063 ARTNR _Z TCD
S0399 AS-PL
S0401 AS-PL
0001121001 BOSCH
0001 121 002 BOSCH
0001 121010 BOSCH
0001 121 030 BOSCH
0986 017 940 BOSCH
0986 018 470 BOSCH
CST10274AS CASCO
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CST10274GS
CST10327AS
CST10327GS
311.068.092
DRS 7940
11887

11939

101577
111823
113677

737 407-001
8EA 737 407-001
42 017 940

CS 1063
LRT00173
LRT173
063521210310
63521210300
63521210310
943253159010
944280179400
944280184700
S1014B

S1015B
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CASCO

CASCO

CASCO

DELCO REMY

DELCO REMY

EAI

EAI

FEBI

HC-CARGO

HC-CARGO

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HOLGER CRISTIANSEN

LUCAS

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC
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4519 SPIDAN

STX200277 STARDAX

LRT173 TRW

458 467 VALEO

13868 VDO

13881 VDO

SS448 LOMBARDINI

001911 023 VW

010911 023 VW
Deklaracija

Model: Starter LAUBER LAU 22.1063 IC-A921BF

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: LAU 22.1063

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 17.658,52

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-A921BF-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-A921BF-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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